
Styrets forslag til arbeidsplan for 2025 
 
Foreningens arbeid i 2025 skal konsentrere seg om følgende oppgaver:  
 

- Åroselva: Fortsette arbeidet med de planlagte tiltakene og arbeide videre med 
konkretisering en langtidsplan for de nærmeste årene. 
Arrangere dugnader og arbeide for å holde interessen for fiske i elva levende. 
 

- Marka: Arbeide for å øke interessen for bruken av vannene marka og arbeide med 
fiskestell for å bedre kvaliteten på markafisket. For 2025 blir det fokus på de nye 
fiskeområdene i Hurummarka, og å få foreningsbåten i drift.  
 

- Jakt og skyting: Det skal organiseres opplæringsjakt på rådyrjakt for ungdom/nye 
jegere. Skytetilbudet skal videreutvikles, og det skal fortsatt arbeides for å se på 
mulighetene for å få leid et jaktterreng eller tilgang på jakt som er aktuell for 
foreningens medlemmer. 

 
- Turer, aktiviteter, medlemsmøter o.l. 

Fluebinding fortsetter annenhver torsdag framover. 
26. april: Medlemsmøte på skytterhuset. 
Foredrag med Ruben Pettersen fra NIBIO på Ås, om DNA undersøkelser på 
sjøørretstammene i Oslofjorden.  
 
Fellestur til Olledalen Skytesenter: Vi har et samarbeid med Asker JFF som 
bl.a. går ut på at våre medlemmer får tilgang til Olledalen Skytesenter til 
medlemspris. Vi vet noen har benyttet seg av dette, men i løpet av våren 
arrangerer vi en fellestur med hagleskyting for de som har lyst. Da håper vi det i 
etterkant blir lettere å benytte seg av tilbudet på egenhånd. Dette blir 
sannsynligvis en lørdag og vi annonserer så fort leirduegruppa i Asker JFF har 
funnet en dato som passer.  
 
Det skal ellers jobbes for å få til flere medlemskvelder, turer o.l. utover året, men 
vi er også avhengige av innspill og ønsker fra medlemmene, og at flere er villige til 
å delta for å få ting til å skje.  
 
Røyeturen til Tunhovd er i ferd med å bli en tradisjon og vil bli arrangert også til 
vinteren. Forslag til andre fisketurer eller fellesturer tas imot med takk! 
 

Spesiell oppgaver for styret: Foreningen har flere elektroniske løsninger og 
verktøy til disposisjon  som Face Book, hjemmeside i NJFF-portalen, elektronisk 
medlemsregister osv. Problemet er imidlertid stort sprik i hvem som har tilgang og 
kompetanse på bruken av disse verktøyene.  

Det er enighet om at alle i styret skal ha nødvendig tilganger og at man må få den 
opplæringen som trengs for å bruke de verktøyene vi har. Dette er viktig, både for 



at ansvarlige for ulike aktiviteter og oppgaver skal kunne bruke verktøy og 
tjenestene, og ikke minst for at disse tingene ikke skal bli så personavhengige.
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